



    [image: ]











    
        
            
                
                    Tourism Expo 2017


                    
                            10.

                            – 11. února 2017
                    

                    Dovolená & volný čas

                    [image: Tourism Expo 2017 ]
                    
                        
                                





                              Domů
                        

                        
                            	Základní informace
	Kontaktní informace
	Informace pro návštěvníky
	Partneři akce
	 
	Pro vystavovatele


                        

                    

                

                

                
                    
                        

                                výstava otevřena denně

                            9 - 18 hodin

                        

                    

                    
                        
                            vstupné

                            
                                
                                        70 Kč
                            

                        

                        
                            Plné vstupné: 70 Kč.

Děti od 6 do 15 let: 30 Kč.

Rodiné vstupné: 150 Kč.

Hromadné školní výpravy vč. pedagogického dozoru: 20 Kč na osobu.

Děti do 6 let a držitelé průkazů ZTP a ZTP/P: vstup zdarma.


                        

                        více informací  
                        
                    

                    
                            
                                
VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC, a.s.

Smetanovy sady, pavilon A a E


                            

                        
                            sdílet s přáteli  
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                    Pořadatel výstavy

                
                    
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

P. O. BOX 46, Wolkerova 17

771 11 Olomouc


                
            

            
            

            
                Kontakt

            

        

    





  
 
      Informace pro návštěvníky pro vystavovatele  

      Informace pro vystavovatele pro návštěvníky  

      	O akci
	Doprovodný program
	Fotogalerie


     	Dokumenty ke stažení


 


  
  
      
          
            
                
                    
                        

                        22. ročník výstavy služeb, cestovního ruchu a využití volného času


 


Připojte se k události na Facebooku a buďte v obraze.


 


Z vystavovatelů se Vám představí mimo jiné i 


 


	Olomoucký kraj



 


	Resort Hrubá Voda



 


	Cestovní kancelář DCK Rekrea Ostrava s.r.o.  specializující se na pobyty v České republice, Slovenské republice a Maďarsku



 


	Cestovní kancelář Pangeo tours a.s. – poznávací zájezdy do celého světa, unikátní cestování hotelbusy



 


	
	Lenka Glosová – Produkty z pravé čokolády

	



 


	
	Město Velká Bystřice

	



 


	
	ESPA LINE spol. s.r.o., hotel Máj

	



 


	
	Joma Travel, s.r.o. - vydavatelství a cestovní informátor

	



 


	
	JV-TOUR – cestovní kancelář

	



 


	
	Moravskoslezský kraj

	



 


	CK KO-TOUR Polička

	Již 25 roků nabízí osvědčené pobytové i poznávací zájezdy. V nabídce má i velké poznávací okruhy, např. Řecko;Island - kolem celého ostrova; Španělsko + Portugalsko; Itálie - několik okruhů; Černá Hora + Albánie; Rumunsko; Skandinávie; ostrov Mallorca a celá řada dalších.

	Specialita: Španělské slavnosti Las Fallas - svátky jara, slavnosti ohňů.

	CK má vlastní autobusovou dopravu, odjezdy na většinu zájezdů má přímo z Olomouce.



 


	ATIS a.s.

	dovolená v Česku, Slovensku a Maďarských termálech



 


	Asociace kempů České republiky - Asociace provozovatelů autokempinků a chatových osad nabízí Katalog Camping 2017



 


	
	CK Bavi – cestovní kancelář

	



 


	
	Město Litovel

	



 


	
	Cestovní kancelář BOHEMIAN FANTASY spol. s r.o. - zajišťuje poznávací zájezdy, pobytové zájezdy ( do hor i k moři), wellness pobyty, pobyty v lázních po celém světě. Poskytuje komplexní služby včetně prodeje letenek, vstupenek i pojištění na cesty

	



 


	
	Cestovní kancelář BON TON, s.r.o.

	



 


Kompletní seznam vystavovatelů


 


 


 


 


 


 


 


                    

                    
                    

                    
                        Ke stažení

                    

                

            

            
                    Z doprovodného programu se můžete těšit na:


 


Cestovatelský festival Kolem světa v pavilonu E


- zážitky z cest, cenné rady a zkušenosti od cestovatelů, přednášky, besedy a komentované projekce


 


Promítání filmu Století Miroslava Zikmunda


- snímek o muži, který procestoval celý svět; nominován na Českého lva za nejlepší dokument


 


Gastronomický Extrem Food festival


-  festival netradičních jídel spojený s workshopy např. hmyzí a šnečí kuchyně, ochutnávkami a jedlickou soutěží.


 


Lenka Glosová - Zdobení čokoládových pralinek pro veřejnost


 


Patrik Kotrba: „Ze srdce Evropy do Santiaga de Compostela, aneb pěšky z České republiky na západ Španělska"


– cestovatelská přednáška s prodejem knihy a autogramiádou


 


Gastroturistika - představení regionálních výrobců Olomouckého kraje - Regionální trhy

Ve spolupráci s Agrární komorou Olomouckého kraje je připravena prezentace regionálních výrobců Olomouckého kraje. Návštěvníci tak mohou regionální výrobky ochutnat i zakoupit, navíc se mohou dozvědět více o značce Výrobek OK, která je udělována těm nejkvalitnějším potravinářským a zemědělským výrobkům Olomouckého kraje. Akci finančně podpořil Olomoucký kraj.


 


Tradiční závod v orientačním běhu „Olomoucký kufřík 17“


 


Vyhlídková trasa turistickým vláčkem po areálu Výstaviště a památkách města Olomouce zdarma

Turistickým vláčkem projedete centrum města, v klidu bez námahy se pokocháte památkami, hradbami a klidnou atmosférou olomouckých parků. Turistický vláček na vás bude čekat před hlavním pavilonem A Výstaviště Flora Olomouc v časech odjezdu:

11:30

13:30

14:30

15:30

Trasa: Horní náměstí - Ztracená - Denisova - Žerotínovo náměstí - Dolní náměstí - Bezručovy sady - Václavské náměstí (katedrála sv. Václava) - Horní náměstí – Smetanovy sady

Cena jízdného: pro návštěvníky Tourism Expo ZDARMA (jako jízdenka bude sloužit vstupenka na veletrh Tourism Expo). Pro ostatní: 50 Kč dospělí/30 Kč děti do 12 let.


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


Další připravujeme.


 


Změny v programu vyhrazeny.


            

            
                    
                            
                                [image: Tvář Tourism Expo 2017 písničkář  Voxel]
                            

                            
                                [image: Cestovatelský festival Kolem světa (zdroj: archiv festivalu)]
                            

                            
                                [image: Gastronomický festival Extreme Food Festival]
                            

                            
                                [image: Gastronomický festival Extreme Food Festival]
                            

                            
                                [image: Film Století Zikmunda]
                            

                            
                                [image: Veletrh Tourism Expo]
                            

                            
                                [image: Veletrh Tourism Expo]
                            

                            
                                [image: Veletrh Tourism Expo]
                            

                            
                                [image: Veletrh Tourism Expo]
                            

                            
                                [image: Veletrh Tourism Expo]
                            

                            
                                [image: Patrik Kotrba: „Ze srdce Evropy do Santiaga de Compostela, aneb pěšky z České republiky na západ Španělska"]
                            

                            
                                [image: Tradiční závod v orientačním běhu „Olomoucký kufřík 17“]
                            

                            
                                [image: Tourism Expo 2017]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: Program festivalu Kolem světa]
                            

                            
                                [image: Program festivalu Kolem světa]
                            

                            
                                [image: Program festivalu Kolem světa]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                            

                    

            

            
                
                

            

          

      

  


  
      
          
            
                

            

          

      

  





    
        
                Partneři výstavy


            
                



                    Se záštitou

                    


                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Mediální partneři

                    

                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Významní partneři

                    

                        [image: ]
                        





                        

                        

                    

                    Partneři

                    

                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        






                        [image: ]
                        


                    

                

            

        

    


    
        Mohlo by vás také zajímat  Více na www.flora-ol.cz  

        
                
                    
                        [image: Tourism Expo 2017 ]
                        
                            25. 04. - 28. 04. 2024

                        

                        Flora Olomouc 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: Tourism Expo 2017 ]
                        
                            08. 06. - 09. 06. 2024

                        

                        Vyznání růžím 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: Tourism Expo 2017 ]
                        
                            03. 10. - 06. 10. 2024

                        

                        Flora Olomouc - Hortikomplex 2024 

                    
                

                
                    
                        [image: Tourism Expo 2017 ]
                        
                            14. 06. - 15. 06. 2024

                        

                        Moravia Sport Expo 2024 

                    
                

        

    




    
        
            
                
                    © 2016 Výstaviště Flora Olomouc, a. s.
                

            

        

    

    
        Responzivní webdesign a realizace ESMEDIA Interactive s.r.o.
    











    
        
            ×
            
Doprava

        

        
            
		Informace pro návštěvníky: Kde zaparkovat, jak koupit lístek?


	Vlakem – Aktuální dopravní spojení najdete na webu idos.cz. Více informací o akci Českých drah a posilněných spojích městské hromadné dopravy na webech: www.cd.cz a www.dpmo.cz.
	Autobusem – pokud přijede návštěvník linkovým spojem, z autobusového nádraží na vlakové je to směrem do centra jedna tramvajová zastávka a odtud je pak možné pokračovat linkami 1, 4 a 6 na zastávku Výstaviště Flora. Zájezdové busy mají po vystoupení cestujících (nejlépe v areálu starého autobusového nádraží na tržnici - křížení ulic třída Svobody a Polská) vyhrazeno parkoviště naproti prodejny Baumax v areálu kasáren v Holické ulici (více na mapce parkovišť).
	Autem – Výstaviště Flora Olomouc se nachází na hlavní příjezdové komunikaci od Brna, na kterou navazují přes vnější dálniční okruh i klíčové komunikace od Ostravy a Mohelnice. Zároveň je na dosah vnitřnímu městskému okruhu. Nedaleko výstaviště je otevřeno zpoplatněné parkoviště pro osobní automobily (Zamenhofova ulice) s omezenou kapacitou. Během květinových výstav Flora Olomouc je toto parkování vyhrazeno pro vystavovatele.  Největší kapacitu mají parkoviště obchodní galerie Šantovka, kam se vejde až 2000 automobilů. Navíc je to odsud jen pár stovek metrů do výstavnického areálu. Aktuální podmínky parkingu najdete na webu Galerie Šantovka. Specifické podmínky parkingu mohou platit během výstav Flora Olomouc.  Aktuální informace ohledně parkování hledejte přímo u konkrétních akcí. Dále je možné využít parkoviště v areálu starého autobusového nádraží (třída Svobody x Polská), u Právnické fakulty UP (třída 17. Iistopadu) či v podzemních garážích v ulici Hanáckého pluku nebo u hlavního nádraží ČD. Ze všech parkovišť je areál výstaviště dostupný pěšky nebo pomocí MHD (více na mapce parkovišť).
	Pěšky – areál výstaviště leží jen pár minut od centrálního Horního náměstí se Sloupem Nejsvětější Trojice zapsaného v seznamu kulturního dědictví UNESCO. Parky spravované výstavištěm obepínají téměř celé historické jádro města. Stejně jako do jiných částí Olomouce se dá i na výstaviště dojít příjemnou procházkou takřka ze všech koutů města.
	Vstupenky – nejjednodušší způsob je zakoupit vstupenky na novém webovém portálu flora-ol.cz, vytisknout je a nechat se odbavit u jakéhokoliv vchodu bez čekání na nákup. Lístky lze koupit rovněž klasickou cestou přímo při vstupech do areálu výstaviště.



Orientace v areálu výstaviště – mapu areálu s vyznačenými zónami najdou návštěvníci v sekci Areál výstaviště.


Návštěvu květinových výstav doporučujeme začít s prohlídkou v hlavní expozici – pavilon A (vchod z Wolkerovy třídy), zastavit se v sousední „zelené“ zóně, pokračovat areálem směrem k pavilonu E a dále parkem kolem sbírkových skleníků k občerstvovací zóně i pódiu s doprovodným programem. Uvnitř areálu je pro návštěvníky instalován přehledný orientační systém, k dispozici je rovněž informační stánek ve foyer pavilonu A.





        

    












